

MoroMou ApS

Byvangen 3
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2019

Thomas Enghave
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MoroMou ApS
Byvangen 3
2700 Brønshøj

e-mailadresse: thomas.enghave@gmail.com

CVR-nr: 36686588

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er online smykke salg og produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK 37.697, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 23.251.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, men forventer et positivt resultat i 2018.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabet har i regnskabsperioden foretaget en gældskonvertering, således at selskabskapitalen i løbet af regnskabsperioden har været retableret, men driftsresultatet har efterfølgende medført, at selskabet har mistet over halvdelen af selskabskapitalen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-37.352	14.703
Resultat af ordinær primær drift		-37.352	14.703
Øvrige finansielle omkostninger		-345	-70
Ordinært resultat før skat		-37.697	14.633
Skat af årets resultat	1	0	-3.384
Årets resultat		-37.697	11.249
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.697	11.249
I alt		-37.697	11.249

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		117.253	117.253
Varebeholdninger i alt		117.253	117.253
Udskudte skatteaktiver		31.750	31.750
Andre tilgodehavender		2.958	2.959
Tilgodehavender i alt		34.708	34.709
Likvide beholdninger		6.382	15.733
Omsætningsaktiver i alt		158.343	167.695
Aktiver i alt		158.343	167.695

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	50.000
Overført resultat		-27.749	-109.052
Egenkapital i alt		23.251	-59.052
Skyldig selskabsskat		0	12.636
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.593	12.264
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.499	201.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.092	226.747
Gældsforpligtelser i alt		135.092	226.747
Passiver i alt		158.343	167.695

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	3.384
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>3.384</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret